贵州乌当农村商业银行股份有限公司
2025年临时股东大会参会回执

贵州乌当农村商业银行股份有限公司：

本单位（本人）                      (证件号码：                      ，联系方式：                   )已收悉《贵州乌当农村商业银行股份有限公司关于召开2025年临时股东大会的公告》，知悉相关会议内容，将准时参加此次会议。
股东签章：

年    月    日

乌当农商银行联系人：刘振宇、王钦

联系电话：0851-86463684